EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO ELEITORAL

ANEXO 01

Requerimento de Registro da Chapa à Eleição do Comitê da Bacia do Rio Urussanga

Autorização/ Manifestação de Anuência

...........................(NOME DO SOLICITANTE)..............qualificação, inscrito no CPF sob nº..............., portador da RG nº.............., residente e domiciliado em..............................................., representante titular da organização membro do Comitê da Bacia do Rio Urussanga................................(NOME DA ENTIDADE REPRESENTADA)....................pertencente ao Segmento ....................., autorizo o Sr. .......(CANDIDATO A PRESIDENTE)..................a incluir meu nome para concorrer ao Cargo de.......................... (VICE PRESIDENTE, SECRETÁRIO EXECUTIVO), na chapa concorrente às eleições da Diretoria do Comitê da Bacia do Rio Urussanga, Gestão 2020 – 2022, designada para ser realizada no dia 02 de dezembro de 2020, servindo o presente documento como anuência escrita a que se refere o Art. 51, §1º do Regimento Interno do referido Comitê de Bacias Hidrográficas.

Nestes termos, assina o presente documento para que surta os efeitos desejados.

Urussanga (SC), .....de novembro de 2020.

____________________________________________

Nome completo

Assinatura